
      
 
 
 
 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

администрации Ханты-Мансийского района 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

ПРИКАЗ 

 
 

 
 

 

Об итогах проведения муниципального  

этапа предметной олимпиады младших школьников 

в 2021-2022 учебном году  

 

В соответствии приказом комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района от 21.01.2021 года №06-Пр-21-О «О подготовке 

к проведению предметной олимпиады младших школьников в 

общеобразовательных организациях Ханты-Мансийского района в 2021-

2022 учебном году», на основании протоколов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить:  

1.1. результаты участников муниципального этапа предметной 

олимпиады младших школьников согласно приложению 1 к настоящему 

приказу; 

1.2. списки победителей и призеров муниципального этапа 

предметной олимпиады младших школьников согласно приложению 2 к 

настоящему приказу. 

2. Наградить грамотами комитета по образованию администрации 

Ханты-Мансийского района: 

2.1.  победителей и призеров   муниципального этапа предметной 

олимпиады младших школьников согласно приложению 2 к настоящему 

приказу; 

2.2. педагогов, подготовивших победителей и призеров 

муниципального этапа предметной олимпиады младших школьников, 

согласно приложению 3 к настоящему приказу; 



2.3. педагогов, подготовивших олимпиадные задания 

муниципального этапа предметной олимпиады младших школьников 

согласно приложению 4 к настоящему приказу. 

3. Отделу общего образования (Т.В.Чанышева): 

3.1.  учесть итоги муниципального этапа предметной олимпиады 

младших школьников при оценке результативности деятельности 

руководителей образовательных организаций; 

3.2. подготовить благодарственные письма комитета по образованию 

согласно приложениям 2,3,4 настоящего приказа в срок до 16.04.2022. 

4. Руководителям образовательных организаций: 

4.1. провести анализ результативности участия школьников   в 

муниципальном этапе предметной олимпиады младших школьников   с 

результатами 2021-2022 учебного года, результаты анализа направить в 

отдел общего образования в срок до 20.05.2022 г.; 

4.2.  обеспечить условия для непрерывного повышения 

профессиональной компетентности педагогов по подготовке обучающихся к 

олимпиадам; 

4.3. осуществлять систематическую работу по подготовке учащихся к 

участию в школьном, муниципальном этапах олимпиады младших 

школьников. 

5. Руководителям территориальных методических объединений 

включить в план работы заслушивание информации учителей начальных 

классов по работе с обучающимися, проявляющими наибольший интерес к 

изучению предметов и показывающих более высокий уровень знаний, в 

различных формах урочной, внеурочной и научно-исследовательской 

деятельности.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Председатель комитета 

по образованию 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  [Номер сертификата 1] 
Владелец [Владелец сертификата 1] 
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1] 

М.Н.Бусова 

 

Исполнитель: 

Эксперт 1 категории отдела общего образования 

Атышева Нэля Харисовна, тел:32-25-37 



 

Приложение 1  

к приказу комитета по образованию  

администрации Ханты-мансийского района 

Сводный протокол муниципального этапа олимпиады младших школьников по «Русскому языку» 

№ Наименование ОУ ФИО учащегося класс балл % 

3 класс 

1.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
 Лупашко Эвелина Михайловна 3 46 100 

2.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Тандалова Елизавета 3 46 100 

3.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Репанова Вероника Максимовна 3 45 99 

4.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Белокриницкий Арсений Вадимович 3 45 99 

5.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Мануйлова Эвелина Николаевна 3 45 99 

6.  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Новосёлова Василина Петровна 3 45 99 

7.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Ботнару Екатерина Сергеевна 3 45 

99 

8.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Насонова Варвара Романовна 3 45 

99 

9.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Читаев Александр Александрович 3 44 96 

10.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Абдулмажидова Кира Руслановна 3 44 96 

11.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д.Ягурьях» 
Слинкина Маргарита Артемовна 3 44 96 

12.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Юлташева Алина Дамировна 3 44 96 

13.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Сивкова Марианна 3 44 96 

14.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Чемакина Виктория Петровна 3 43 93 



15.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Кириакиди Евгения Сергеевна 3 43 93 

16.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Тетерлев Александр Леонидович 3 43 93 

17.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Чулочникова Полина Анатольевна 3 43 93 

18.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Гурышкина Анфиса Леонидовна 3 41 89 

19.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева" 

Родионенко Матвей 3 41 89 

20.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Дадаев Тамерлан Вахаевич 3 40 87 

21.  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Ионина Александра Олеговна 3 40 87 

22.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа имени В. Г. Подпругина с.Троица» 
Швеин Захар Вячеславович 3 40 87 

23.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева" 

Таныгин Антон 3 40 87 

24.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово" 
Харькова Мирослава Петровна 3 39 84 

25.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 
Чусовитин Дмитрий Николаевич 3 39 85 

26.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Киселёв Богдан Артёмович 3 39 82 

27.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Калиничева София 3 39 85 

28.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Комарова Олеся Валентиновна 3 38 83 

29.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
Петровский Максим 3 38 83 

30.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 
Молокова Алекссандра Дмитреевна 3 38 83 

31.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Соловьева Лилия Максимовна 3 38 82 

32.  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского Кугаевский Арсений Сергеевич 3 38 83 



района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

33.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Емельяненко Снежана Антоновна 3 38 80 

34.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Ковальчук Александра 3 37 80 

35.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Лебедева Ангелина 3 37 80 

36.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 
Белоножко Екатерина Александровна 3 35 76 

37.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 
Кейль Софья Андреевна 3 35 76 

38.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Злыгостева Евгения Матвеевна 3 35 73 

39.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Кудренко Глеб Владимирович 3 34 74 

40.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Морозова  Лидия Андреевна 3 34 74 

41.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д.Ягурьях» 
Кучаев Роман Денисович 3 33 72 

42.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 
Архипова Маргарита Сергеевна 3 32,5 71 

43.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Себергешева Ева Геннадьевна 3 31 67 

44.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
Батяев Бата Элгович 3 31 67 

45.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа п.Пырьях» 
Коваленко Юлиана Владимировна 3 30 65 

46.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Токарев Антон Александрович 3 30 65 

47.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Зырянова Кира Валентиновна 3 29 63 

48.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «СОсновная общеобразовательная школа п.Пырьях» 
Клюшин Сергей Владимирович 3 26 56 

49.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Ревнивых Арина  Ильинична 3 25,5 55 



50.  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Перепёлкин Тимофей Николаевич 3 25 54 

51.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 
Медведев Станислав Владимирович 3 25 54 

52.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Монастырева Анна Александровна 3 24 52 

53.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Савельева Юлия Сергеевна 3 23 63 

54.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Орлова Мирослава Владимировна 3 21 46 

55.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Пономарева София Михайловна 3 20 43 

56.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Кузнецова Виталина Дмитриевна 3 18 39 

57.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Мелких Светлана Анатольевна 3 17 37 

58.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Покачеев Максим Михайлович 3 16 35 

59.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Шевелев Владимир Александрович 3 14 30 

60.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Зорин Кирилл Сергеевич 3 7 15 

4 класс 

61.  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Бизина Амалия Александровна 4 40 100 

62.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Деменева Светлана 4 40 100 

63.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д.Ягурьях» 
Слинкина Анна Анатольевна  4 39 97,5 

64.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Щириков Тимофей Иванович 4 39 97,5 

65.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Юмагулова Арина Руслановна 4 38 95% 

66.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский»" 
Пужай Анастасия Вячеславовна 4 38 95 

67.  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Конева Екатерина Станиславовна 4 37,5 94 



68.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Поспелова Лилия Анатольевна 4 37,5 94 

69.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Никонов Тихон Константинович 4 37 93 

70.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
Флик Алина Владимировна 4 36 90 

71.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Кабиров Игорь Иванович 4 36 90 

72.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа имени В. Г. Подпругина с.Троица» 
Ершова Софья Алексеевна 4 36 90 

73.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Волков Дмитрий Александрович 4 36 90 

74.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Изгагина Анжела Вячеславовна 4 36 90 

75.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Сальникова София Владимировна 4 36 90 

76.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Джабраилова Камила Камилевна 4 36 90 

77.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Белоножко Аргентина Александровна 4 35 87,5 

78.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Мирошниченко Яна Валентиновна 4 35 87,5 

79.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Ковальчук Эльза 4 35 87 

80.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 
Лапин Савелий Николаевич 4 34,5 86 

81.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Ершов Лев Денисович 4 34 85 

82.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Шамина Варвара Анатольевна 4 34 85 

83.  МКОУ ХМР "СОШ с.Нялинское им.Героя Советского Союза В.Ф.Чухарева" Сердитых Михаил 4 34 85 

84.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Серединский  Артем Андреевич 4 32 80 

85.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Харьков Семен Александрович 4 32 80 



86.  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Иванова Варвара Александровна 4 32 80 

87.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Елизарово» 
Мухамедшин Павел 4 31,5 78,7 

88.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
Ковалдин Максим Александрович 4 31 78 

89.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 
Седова Любовь Леонидовна 4 31 78 

90.  Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Крылов Матвет Артёмович 4 31 78 

91.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Высочанский Кирилл Витальевич 4 30 75% 

92.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Залётова Полина Романовна 4 30 75% 

93.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Веретянкин Семён Борисович 4 30 75 

94.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 
Дворяшина Мария Максимовна 4 29,5 74 

95.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Мецлер Степан Сергеевич 4 29,5 73 

96.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Панова  Ксения Радионовна 4 29 73 

97.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 
Корепанова Светлана Юрьевна 4 29 73 

98.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Панова Ольга Владимировна 4 29 72 

99.  Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Голубчикова Виктория Максимовна 4 29 73 

100.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Кытманов  Артем  Сергеевич 4 28,5 71 

101.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Гордеев Дмитрий Александрович 4 28 70 

102.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Савельева Ольга Сергеевна 4 27 67,5 

103.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Леонов Александр 4 27 61 

104.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 
Толмачева Мария Александровна 4 26 65 



105.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Захарова Варвара Ивановна 4 25 62 

106.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Щетков  Артем  Александрович 4 24 60 

107.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Шевелева Валерия Александровна 4 23 57 

108.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Кунгурова Вера Александровна 4 22,05 55 

109.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Русанова Софья Станиславовна 4 22 55% 

110.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 
Голиус Ульяна Владимировна 4 21 53 

111.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Урубаев Савелий Михайлович 4 20 50 

112.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Елизарово» 
Мальцева Александра 4 20 50 

113.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им.Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный» 
Исаева Надежда Сергеевна 4 18,5 46,25 

114.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Попов Артем Петрович 4 18 45 

115.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Мишуринская  Василиса  Александровна 4 17,5 44 

116.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Дружков Виктор Сергеевич 4 17 42 

117.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им.Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный» 
Кусакина Алина Александровна 4 14,5 36,25 

118.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Конева Кира Константиновна 4 10 25 

 

 

 

 

 

 



Сводный протокол муниципального этапа олимпиады младших школьников по «Математике» 

№ Наименование ОУ ФИО учащегося класс балл  % 

1.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
 Лупашко Эвелина Михайловна 3 19 100 

2.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Белокриницкий Арсений Вадимович 3 19 100 

3.  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Кугаевский Арсений Сергеевич 3 19 100 

4.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Ботнару Екатерина Сергеевна 3 19 100 

5.  
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Резина Светлана Васильевна 3 19 100 

6.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Сивкова Марианна 3 19 100 

7.  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Кудренко Глеб Владимирович 3 19 100 

8.  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Репанова Вероника Максимовна 3 18 95 

9.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Чемакина Виктория Петровна 3 18 95 

10.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях» 
Худайгулов Егор Салаватович 3 17 89,5 

11.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Мануйлова Эвелина Николаевна 3 17 89,5 

12.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Тандалова Елизавета 3 17 89,5 

13.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Таныгин Антон 3 17 89,5 

14.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

Сургутсков Артем Максимович 3 16 84 

15.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Юлташева Алина Дамировна 3 16 84 

16.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
Хоров Герман Алексеевич 3 15 79 



17.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарев» 

Калиничева София 3 15 79 

18.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Родионенко Матвей 3 15 79 

19.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

Харькова Мирослава Петровна 3 15 79 

20.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный» 
Змановская Юлия Сергеевна 3 14 74 

21.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Морозова  Лидия Андреевна 3 14 74 

22.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Абдулмажидова Кира Руслановна 3 14 74 

23.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Насонова Варвара Романовна 3 14 74 

24.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Ковальчук Александра 3 14 74 

25.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях» 
Слинкина Маргарита Артемовна 3 13 68,5 

26.  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Новосёлова Василина Петровна 3 13 68,5 

27.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Коровин Егор 3 13 68,5 

28.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Евдокимов Владимир Евгеньевич 3 12 63 

29.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа имени В. Г. Подпругина с.Троица» 
Швеин Захар Вячеславович 3 12 63 

30.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Кириакиди Евгения Сергеевна 3 12 63 

31.  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Ионина Александра Олеговна 3 11 59 

32.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 
Чусовитин Дмитрий Николаевич 3 11 59 

33.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского Тетерлев Александр Леонидович 3 11 59 



района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

34.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Курманова Полина 3 11 59 

35.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Хасанов Матвей 3 11 59 

36.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Шувалова Виктория 3 11 59 

37.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа п.Пырьях» 
Клюшин Сергей Владимирович 3 9 47,4 

38.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Себергешева Ева Геннадьевна 3 9 47,5 

39.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Орлова Мирослава Владимировна 3 9 21 

40.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Оснонвная общеобразовательная школа п.Пырьях» 
Коваленко Юлиана Владимировна 3 8 42,1 

41.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Дадаев Тамерлан Вахаевич 3 8 42,1 

42.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Токарев Антон Александрович 3 7 37 

43.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 
Медведев Станислав Владимирович 3 6 32 

44.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

Соловьева Лилия Максимовна 3 6 32 

45.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Корепанова Василиса Андреевна 3 6 32 

46.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Шевелев Владимир Александрович 3 5 26 

47.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 
Ревнивых Арина  Ильинична 3 4 21 

48.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

Монастырева Анна Александровна 3 4 21 



49.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Волокитина Александра Игоревна 3 4 21 

4 класс 

50.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Юмагулова Арина Руслановна 4 15 100 

51.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях» 
Белоногова Карина Павловна  4 15 100 

52.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Изгагина Анжела Вячеславовна 4 15 100 

53.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Сальникова София Владимировна 4 15 100 

54.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Высочанский Кирилл Витальевич 4 14 93 

55.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»  
Мухамедшин Павел 4 14 93 

56.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Деменева Светлана 4 14 93 

57.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Габидуллин Ранэль Русланович 4 13 87 

58.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Венза Василисса Андреевна 4 13 87 

59.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
Ковалдин Максим Александрович 4 13 87 

60.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
Флик Алина Владимировна 4 13 87 

61.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Кабиров Игорь Иванович 4 13 87 

62.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Гордеев Дмитрий  4 13 87 

63.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

Панова Ольга Владимировна 4 13 87 

64.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Бизина Амалия Александровна 4 13 87 

65.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Татриев Расул Магометович 4 13 87 

66.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Удоденко Максим Викторович 4 13 87 



67.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Щириков Тимофей Иванович 4 13 87 

68.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Шевелева Валерия Александровна 4 13 87 

69.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 
Дворяшина Мария Максимовна 4 12 80 

70.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Тюменцев Пётр Евгеньевич 4 12 80 

71.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Сердитых Михаил 4 12 80 

72.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Залётова Полина Романовна 4 11 73 

73.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Крылов Матвей Артёмович 4 11 73 

74.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа имени В. Г. Подпругина с.Троица» 
Унутов Арслан Алексеевич  4 11 73 

75.  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Хапиштова Аделина Руслановна 4 11 73 

76.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Ершов Лев Денисович 4 10 67 

77.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный" 
Кусакина Алина Александровна 4 10 67 

78.  Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский" 
Шамина Варвара Анатольевна 4 10 67 

79.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Чугайнова Владислава Сергеевна 4 10 67 

80.  
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Голубчикова Виктория Максимовна 4 10 67 

81.  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Ковальчук Эльза 4 10 67 

82.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Веретянкин Семён  4 9 60 

83.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»  
Мальцева Александра 4 9 60 

84.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского Прохоров Никита Александрович 4 9 60 



района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

85.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа имени В. Г. Подпругина с.Троица» 
Курманов Данис Русланович 4 9 60 

86.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Пужай Анастасия Вячеславовна 4 8 53 

87.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 
Дружков Виктор Сергеевич 4 8 53 

88.  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Урубаев Савелий Михайлович 4 6 40 

89.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный» 
Исаева Надежда Сергеевна 4 6 40 

90.  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

Харьков Семен Александрович 4 6 40 

91.  
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 
Кульчурина Нургуль Вадимовна 4 6 40 

92.  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

Мецлер Степан Сергеевич 4 5 33 

 

 

 

Сводный протокол муниципального этапа олимпиады младших школьников по «Окружающему миру» 

 Окружающий мир класс балл  % 

№ Наименование ОУ ФИО учащегося 

  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Кудренко Глеб 

Владимирович 

3 
32 100 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Кузнецова Виталина 

Дмитриевна 

3 
31 97 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Новосёлова Василина 

Петровна 
3 31 97 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 

Чемакина Виктория 

Петровна 
3 31 97 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 

Медведев Станислав 

Владимирович 
3 31 97 



 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Кириакиди Евгения 

Сергеевна 
3 31 97 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского Союза 

В.Ф.Чухарева» Калиничева София 3 31 97 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Аникин Артём Викторович 

3 
30 94 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Ведерникова Анисия 

Константиновна 

3 
30 94 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 

Злыгостева Евгения 

Матвеевна 
3 30 93 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» Юлташева Алина Дамировна 3 
30 94 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Дадаев Тамерлан Вахаевич 3 29 91 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Абдулмажидова Кира 

Руслановна 
3 29 91 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Кугаевский Арсений 

Сергеевич 
3 29 91 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Евдокимов Владимир 

Евгеньевич 
3 29 91 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 

Мухаметшина Софья 

Шакирзяновна 
3 29 91 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «основная общеобразовательная школа д.Белогорье» Меньшиков Алексей С. 3 28 88 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Худова Валерия  Витальевна 3 28 88 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Кышик» 

 Лупашко Эвелина 

Михайловна 
3 28 88 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 

Чусовитин Дмитрий 

Николаевич 
3 28 88 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского Союза 

В.Ф.Чухарева» Родионенко Матвей 3 28 88 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Морозова  Лидия Андреевна 3 27 84 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа п.Пырьях» 

Коваленко Юлиана 

Владимировна 
3 27 84 



 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Ионина Александра 

Олеговна 
3 27 84 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского Союза 

В.Ф.Чухарева» Таныгин Антон 3 27 84 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Пырьях» 

Клюшин Сергей 

Владимирович 
3 26 81,3 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского Союза 

В.Ф.Чухарева» Ковальчук Александра 3 26 81,3 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Комарова Олеся 

Валентиновна 

3 25 78 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Соловьева Лилия 3 25 78 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша»  

Ботнару Екатерина 

Сергеевна 
3 25 78 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» Насонова Варвара Романовна 
3 25 78 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Тетерлев Александр 

Леонидович 
3 25 78 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Белокриницкий Арсений 

Вадимович 
3 24 75 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского Союза 

В.Ф.Чухарева» Хасанов Матвей 3 24 75 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 

Молокова Александра 

Дмитриеевна 
3 23,5 73,4 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Себергешева Ева 

Геннадьевна 

3 

23 72 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Луконькина Виктория 

Андреевна 
3 23 72 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» Барышев Артем Дмитриевич 
3 23 72 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Чулочникова Полина 

Анатольевна 
3 23 72 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Гусев Егор Игоревич 

3 
22 69% 



 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Мануйлова Эвелина 

Николаевна 3 
22 69 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Мелких Светлана 3 22 69 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Токарев Антон 

Александрович 
3 22 69 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 

Орлова Мирослава 

Владимировна      
3 22 69 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 

Веснина Аминат 

Гаджиявовна 
3 22 69 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово» 
Кайгородов Егор 3 21 66 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Резина Светлана Васильевна 3 21 66 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Ревнивых Арина  Ильинична 3 20 63 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Харькова Мирослава 3 20 62 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Кышик» 

Мещерякова Диана 

Дмитриевна 
3 19 44 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» Кейль Софья Андреевна 
3 19 59 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Щеткина Мария Павловна 

3 
18 56 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Сургутсков Артем 3 18 56 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Ушакова Софья Андреевна 3 17 53,1 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 

Корепанова Василиса 

Андреевна 
3 17 53,1 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Савельева Юлия Сергеевна 3 16 50 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 
Бучак Роман Сергеевич 3 16 50 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 

Архипова Маргарита 

Сергеевна 
3 15,5 48,4 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

Волокитин Вениамин 

Викторович 

3 
15 47 



П.А.Бабичева п. Выкатной» 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Кышик» 
Петровский Максим 3 15 47 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Монастырева Анна 3 15 47 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Пономарева София 

Михайловна 

3 

13 41 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им.Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный» 
Змановская Юлия Сергеевна 3 13 41 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 

Белоножко Екатерина 

Александровна 
3 13 41 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Кышик» 
Хоров Герман Алексеевич 3 12 38 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Иванова Вероника 3 12 38 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 

Волокитина Александра 

Игоревна 
3 12 38 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Романов Александр 

Александрович 

3 

11 34 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Смирнова Ксения  

Артемовна 

3 11 34 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Станкевич Анна Андреевна 3 11 34 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им.Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный" 
Власов Святослав Юрьевич 3 10 31,25 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им.Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный" 

Огорелков Михаил 

Викторович 
3 10 31,25 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Лямин Прохор Иванович 3 

8 25 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 

Шевелев Владимир 

Александрович 
3 5 15 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» Зорин Кирилл Сергеевич 
3 1 3 

 



 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Изгагина Анжела 

Вячеславовна 
4 43 100 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Юмагулова Арина 

Руслановна 

4 
43 100 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Прохоров Никита 

Александрович 
4 43 100 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. В. Г. Подпругина с.Троица» 
Курманов Данис Русланович  4 43 100 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. В. Г. Подпругина с.Троица» 
Ершова Софья Алексеевна 4 43 100 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Высочанский Кирилл 

Витальевич 

4 
41 95 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Кытманов  Артем  Сергеевич 4 41 95 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Нохова  Светлана  

Николаевна 

4 41 95 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Серединский  Артем 

Андреевич 

4 41 95 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» Щириков Тимофей Иванович 4 
41 95 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Репин Дмитрий Евгеньевич 4 40 93 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Шамина Варвара 

Анатольевна 
4 40 93 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» Кабиров Игорь Иванович 
4 40 93 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Деменева Светлана 4 40 93 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 

Наседкин Вениамин 

Владимирович 
4 39 91 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского Союза 

В.Ф.Чухарева» Сердитых Михаил 4 39 91 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 

Корепанова Светлана 

Юрьевна 
4 38 88,4 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово» 
Мальцева Александра  4 38 88,4 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского Джабраилова Камила 4 38 88,4 



района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» Камилевна 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 

Белоножко Аргентина 

Александровна 4 
36 84 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 

Мирошниченко Яна 

Валентиновна 4 
36 84 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского Союза 

В.Ф.Чухарева» Ковальчук Эльза 4 36 84 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово» 
Мухамедшин Павел  4 35 81,3 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 

Гудымо Даниил 

Станиславович 
4 35 81,3 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Пужай Анастасия 

Вячеславовна 
4 34 79 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Веретянкин Семён 

Борисович 
4 34 79 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Бизина Амалия 

Александровна 
4 34 79 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Койлюбаева Амина 4 33 77 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Гордеев Дмитрий 

Александрович 
4 32 74 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» Крылов Матвет Артёмович 
4 32 74 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Иванова Варвара 

Александровна 
4 32 74 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского Союза 

В.Ф.Чухарева» Курманов Данил 4 31 72 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Ершов Лев Денисович 4 

30 69 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 

Голубчикова Виктория 

Максимовна 4 30 69 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 

Хапиштова Аделина 

Руслановна 4 30 69 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» Лапин Савелий Николаевич 
4 29,5 68,6 



 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 

Толмачева Мария 

Александровна 
4 29,5 68,6 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Москвитин Никита Ильич 

4 
29 67 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Саламаха  Иван  Алексеевич 4 29 67 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Щетков  Артем  

Александрович 

4 29 67 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им.Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный" 

Кусакина Алина 

Александровна 
4 29 67 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Русанова Софья 

Станиславовна 

4 
28 65 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Мишуринская  Василиса  

Александровна 

4 28 65 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 

Шевелева Валерия 

Александровна 
4 25 58 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 

Щетков Матвей Николаевич 4 24 56 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Панова Ольга 4 24 56 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Залетилов Ярослав 

Евгеньевич 

4 
22 51,2 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 

Жуков Константин 

Владимирович 
4 21,5 50 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Батово» 

Голиус Ульяна 

Владимировна 
4 21 49 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Конева Екатерина 

Станиславовна 
4 21 48 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им.Ю.Ю.Ахметшина п.Кирпичный» 
Исаева Надежда Сергеевна 4 19 44,19 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Харьков Семен 4 19 44 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» 

Дворяшина Мария 

Максимовна 
4 18 42 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Красноленинский» Седова Любовь Леонидовна 
4 18 42 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского Мецлер Степан 4 17 40 



района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Урубаев Савелий 

Михайлович 

4 

13 30 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза 

П.А.Бабичева п. Выкатной» 

Ермаков Сергей Антонович 4 

11 25 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых с.Реполово» 
Сотников Тимофей 4 11 26 

 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа Ярки" 

Конева Кира 

Константиновна 4 11 25 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Кунгурова Вера 

Александровна 
4 10 23,2 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Сальникова София 

Владимировна 
4 9 20,9 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» Попов Артем Петрович 
4 4 9,3 

 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Чугайнова Владислава 

Сергеевна 
4 4 9,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2  

к приказу комитета по образованию  

администрации Ханты-мансийского района 

 

Списки победителей и призеров  

муниципального этапа олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по «Русскому языку» 

Русский язык   

ФИО учащегося 
класс балл  

  

% 

Место   

Наименование ОУ I  II III 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
 Лупашко Эвелина Михайловна 3 46 100 1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Тандалова Елизавета 3 46 100 1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Репанова Вероника Максимовна 3 45 99   2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Белокриницкий Арсений 

Вадимович 
3 45 99   2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Мануйлова Эвелина Николаевна 3 45 99   2   

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Новосёлова Василина Петровна 3 45 

99 
  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Ботнару Екатерина Сергеевна 3 45 

99 
   2  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Насонова Варвара Романовна 3 45 

99 
   2  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Читаев Александр 
Александрович 

3 44 96   3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Абдулмажидова Кира 
Руслановна 

3 44 96   3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д.Ягурьях» 
Слинкина Маргарита 
Артемовна 

3 44 96   3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Юлташева Алина 
Дамировна 

3 44 96   3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Сивкова Марианна 3 44 96   3 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты- Бизина Амалия Александровна 4 40 100 1     



Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Деменева Светлана 4 40 100 1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д.Ягурьях» 
Слинкина Анна Анатольевна  4 39 97,5   2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Щириков Тимофей Иванович 4 39 97,5   2   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Юмагулова Арина Руслановна 4 38 95%     3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский»" 
Пужай Анастасия Вячеславовна 4 38 95     3 

Списки победителей и призеров  

муниципального этапа олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по «Математике» 

Математика 
класс балл  % 

места 

Наименование ОУ ФИО учащегося I  II III 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
 Лупашко Эвелина Михайловна 3 19 100 

1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Белокриницкий Арсений 

Вадимович 
3 19 100 

1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Кугаевский Арсений Сергеевич 3 19 100 

1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Ботнару Екатерина Сергеевна 3 19 100 

1     

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Резина Светлана Васильевна 3 19 100 

1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Сивкова Марианна 3 19 100 

1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Кудренко Глеб Владимирович 3 19 100 

1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Репанова Вероника Максимовна 3 18 95 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Чемакина Виктория Петровна 3 18 95 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях» 
Худайгулов Егор Салаватович 3 17 89,5 

    3 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Мануйлова Эвелина Николаевна 3 17 89,5 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Тандалова Елизавета 3 17 89,5 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» 

Таныгин Антон 3 17 89,5 
    

3 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Юмагулова Арина Руслановна 4 15 100 

1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях» 
Белоногова Карина Павловна  4 15 100 

1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 
Изгагина Анжела Вячеславовна 4 15 100 

1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Сальникова София 

Владимировна 
4 15 100 

1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Высочанский Кирилл 

Витальевич 
4 14 93 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»  
Мухамедшин Павел 4 14 93 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Деменева Светлана 4 14 93 

  2   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Габидуллин Ранэль Русланович 4 13 87 

    3 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Венза Василисса Андреевна 4 13 87 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

Ковалдин Максим 

Александрович 
4 13 87 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 
Флик Алина Владимировна 4 13 87 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Кабиров Игорь Иванович 4 13 87 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Гордеев Дмитрий  4 13 87 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа имени братьев Петровых 

с.Реполово» 

Панова Ольга Владимировна 4 13 87 
    

3 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 
Бизина Амалия Александровна 4 13 87 

    3 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 
Татриев Расул Магометович 4 13 87 

    3 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Удоденко Максим Викторович 4 13 87 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» 
Щириков Тимофей Иванович 4 13 87     

3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 

Шевелева Валерия 

Александровна 
4 13 87   

3 

 

Списки победителей и призеров 

муниципального этапа олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по «Окружающему миру» 

Окружающий мир 
класс балл % 

место 

Наименование ОУ ФИО учащегося I II III 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Кудренко Глеб Владимирович 

3 
32 100 

1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Кузнецова Виталина Дмитриевна 

3 
31 97 

  2   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» Новосёлова Василина Петровна 
3 31 97 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» Чемакина Виктория Петровна 
3 31 97 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 

Медведев Станислав 

Владимирович 
3 31 97 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» Кириакиди Евгения Сергеевна 
3 31 97 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское им.Героя Советского 

Союза В.Ф.Чухарева» Калиничева София 3 31 97 
  

2 
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Аникин Артём Викторович 

3 
30 94     

3 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 

Ведерникова Анисия 

Константиновна 

3 
30 94     

3 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 
Злыгостева Евгения Матвеевна 3 30 94   

3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» Юлташева Алина Дамировна 3 
30 94   

3 



Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» Изгагина Анжела Вячеславовна 
4 43 100 

1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа п. Горноправдинск» 
Юмагулова Арина Руслановна 

4 
43 100% 

1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» Прохоров Никита Александрович 
4 43 100 

1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. В. Г. Подпругина с.Троица» 
Курманов Данис Русланович  4 43 100 

1     

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. В. Г. Подпругина с.Троица» 
Ершова Софья Алексеевна 4 43 100 

1     

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  п. 

Горноправдинск» 

Высочанский Кирилл 

Витальевич 

4 

41 95% 
  

2 
  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Кытманов  Артем  Сергеевич 4 41 95%   2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Нохова  Светлана  Николаевна 4 41 95%   2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Серединский  Артем Андреевич 4 41 95%   2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Бобровский» Щириков Тимофей Иванович 4 
41 95 

  2   

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа им. А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Репин Дмитрий Евгеньевич 4 40 93%     3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 
Шамина Варвара Анатольевна 4 40 93 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» Кабиров Игорь Иванович 
4 40 93 

    3 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского 

района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 
Деменева Светлана 4 40 93 

    3 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3  

к приказу комитета по образованию  

администрации Ханты-мансийского района 

 

Персональный состав педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа  

предметной олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 
№ 

п/п 

ФИО педагога Общеобразовательное учреждение Должность  

1.  
  

Курманова Надежда Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское 

им.Героя Советского Союза В.Ф.Чухарева» 

Учитель начальных классов 

2.    

Сташкова Кристина Сергеевна 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 

Учитель начальных классов 

3.  

Андреева Наталья Николаевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. 

Горноправдинск» 

Учитель начальных классов 

4.  Ахмедьянова Екатерина 

Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 

Учитель начальных классов 

5.  
Брюханова Светлана Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с.Селиярово» 

Учитель начальных классов 

6.  
Гизатулина Елена Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Учитель начальных классов 

7.  

Гребенщикова Жанна Сергеевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. 

Горноправдинск» 

Учитель начальных классов 

8.  
Евдокимова Ольга Александровна 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Учитель начальных классов 

9.  
Захарова Татьяна Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Елизарово»  

Учитель начальных классов 

10.  Зорина Наталья Павловна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа им. 

А.С.Макшанцева п. Кедровый» 

Учитель начальных классов 

11.  
Зорина Татьяна Алексеевна  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях» 

Учитель начальных классов 

12.  
Зубач Татьяна Петровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 

Учитель начальных классов 

13.  Илауски Наталья Аркадьевна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты- Учитель начальных классов 



Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. 

Бобровский» 

14.  
Кляхина Наталья Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д. Шапша» 

Учитель начальных классов 

15.  

Курбатова Анастасия Ивановна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. 

Горноправдинск» 

Учитель начальных классов 

16.  

Курманова Надежда Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с.Нялинское 

им.Героя Советского Союза В.Ф.Чухарева» 

Учитель начальных классов 

17.  Михайлова Лидия Игоревна МКОУ ХМР СОШ п. Бобровский    

18.  
Новаторова Елена Анатольевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с Цингалы» 

Учитель начальных классов 

19.  
Парыгина Светлана Львовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. 

Сибирский»" 

Учитель начальных классов 

20.  
Подгородних Ирина Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д.Согом» 

Учитель начальных классов 

21.  
Попова Анжелика Владимировна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п.Луговской» 

Учитель начальных классов 

22.  
Рамих Марина Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

Учитель начальных классов 

23.  
Савинцева Наталья Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Основная общеобразовательная школа имени 

братьев Петровых с.Реполово» 

Учитель начальных классов 

24.  
Сидыганова Людмила Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа п. Сибирский» 

Учитель начальных классов 

25.  
Сосновская Нина Анатольевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа с. Кышик» 

Учитель начальных классов 

26.  
Старцева Жанна Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях» 

Учитель начальных классов 

27.  
Степанова Эльвера Наилевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. 

Горноправдинск» 

Учитель начальных классов 

28.  

Тимченко Нина Ивановна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. 

Горноправдинск» 

Учитель начальных классов 



29.  
Турак Наталья Фёдоровна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. 

Горноправдинск» 

Учитель начальных классов 

30.  
Шендря Надежда Васильевна 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа п. 

Горноправдинск» 

Учитель начальных классов 

31.  
Щербакова Надежда Игоревна 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа д.Ярки» 

Учитель начальных классов 

32.  
Южакова Наталья Григорьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа им. В. Г. 

Подпругина с.Троица» 

Учитель начальных классов 

33.  Молокова Антонина Андреевна 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ханты-

Мансийского района «Основная общеобразовательная школа  с.Тюли» 

Учитель начальных классов 

 

 

 

Приложение 4 

к приказу комитета по образованию  

администрации Ханты-мансийского района 

 

Список педагогов, подготовивших олимпиадные задания 

муниципального этапа предметной олимпиады младших школьников 

 

1.  Степанова Эльвера Наилевна Методист муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского 

района «Начальная общеобразовательная школа  п. Горноправдинск» 

2.  Шендря Надежда Васильевна Учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  п. Горноправдинск» 

3.  Скворцова Ольга Григорьевна Учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  п. Горноправдинск» 

4.  Турак Наталья Федоровна Учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Ханты-Мансийского района «Начальная общеобразовательная школа  п. Горноправдинск» 

 


	Об итогах проведения муниципального
	этапа предметной олимпиады младших школьников
	в 2021-2022 учебном году
	В соответствии приказом комитета по образованию администрации Ханты-Мансийского района от 21.01.2021 года №06-Пр-21-О «О подготовке к проведению предметной олимпиады младших школьников в общеобразовательных организациях Ханты-Мансийского района в 2021...
	1. Утвердить:
	1.1. результаты участников муниципального этапа предметной олимпиады младших школьников согласно приложению 1 к настоящему приказу;
	1.2. списки победителей и призеров муниципального этапа предметной олимпиады младших школьников согласно приложению 2 к настоящему приказу.

